
Pubblicata sul sito istituzionale il        
10/07/2018 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 118 del Reg. Data  10/07/2018 N. 406  del Reg. Generale

OGGETTO Oggetto: 341^ Fiera “Madonna della Visitazione”. Determina a 
contrarre per l’affidamento di n. 2 concerti bandistici – Impegno 
di spesa – CIG ZC7242E39A e CIG Z1A242E409. Revoca 
affidamento all’Associazione Musicale “Ernesto e Gennaro 
ABBATE” via Marconi 28/A - 73018 Squinzano (LE).
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



   PREMESSO:
 che con propria Determina n. 385 Reg. del 28.06.2018 all’oggetto: 341^ Fiera “Madonna

della Visitazione”.  Determina a contrarre per l’affidamento di n. 2 concerti  bandistici  –
Impegno  di  spesa  –  CIG ZC7242E39A  e  CIG Z1A242E409,  si  procedeva  ad  affidare
l’esecuzione dei concerti bandistici del 2 luglio 2018: all’Associazione Musicale “Ernesto e
Gennaro ABBATE” via  Marconi  28/A - 73018 Squinzano (LE)  – C.F. 93131300753 e
P.Iva 04789440759 per l’importo di € 2.000,00 e all’Associazione Culturale Musicale “G.
Verdi”  via  Amendola  n.  67  74020  Lizzano  (TA)   -  C.F.  90249450736  –  P.Iva
03137050732,  dell’importo  di  € 2.000,00 Iva inclusa,  per un importo  complessivo di  €
4.000,00 Iva Inclusa;

 che l’Associazione Musicale  “Ernesto e Gennaro ABBATE” via Marconi 28/A - 73018
Squinzano (LE) – C.F. 93131300753 e P.Iva 04789440759, con nota trasmessa via mail
prot. n. 7898 del 29.06.2018 ha comunicato di non poter svolgere il concerto bandistico, in
quanto non potrà produrre Fattura elettronica per la liquidazione; 

   
   RITENUTO, pertanto, di dover revocare l’affidamento dell’esecuzione del concerto bandistico
del  2  luglio  disposto  in  favore  dell’Associazione  Musicale  “Ernesto e  Gennaro  ABBATE” via
Marconi 28/A - 73018 Squinzano (LE) – C.F. 93131300753 e P.Iva 04789440759; 

   PRESO ATTO:
 che per effetto della presente revoca, l’impegno di € 2.000,00 precedentemente assunto con

Determinazione n. 385 del 28.06.2018, si intende decaduto;  
 che la somma di € 2.000,00 veniva impegnata sull’intervento 1.03.02.15.999.05.02/1041

“Utilizzo contributo da parte di Italgest” del corrente bilancio;

   VISTO il “Decreto di Nomina del Responsabile del Servizio nell’ambito del 2° Settore” a firma
del Sindaco Pro-Tempore, datato10/07/2017, Prot. Gen. n. 7593;

   VISTO  che  sussiste  la  competenza  all’emissione  del  presente  atto  in  capo  al  Dirigente  o
Responsabile del competente Servizio/Settore ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs n. 267/2000,

D E T E R M I N A 

1. DI APPROVARE la premessa che si richiama integralmente.

2. DI REVOCARE  l’affidamento dell’esecuzione del concerto bandistico del 2 luglio 2018
disposto,  con  Determinazione  n.  385  Reg.  Gen.le  del  28.06.2018,   in  favore
dell’Associazione  Musicale  “Ernesto  e  Gennaro  ABBATE”  via  Marconi  28/A  -  73018
Squinzano (LE) – C.F. 93131300753 e P.Iva 04789440759.

3. DI PRENDERE ATTO  che per  effetto  della  presente  revoca,  l’impegno di €  2.000,00
precedentemente assunto con Determinazione n. 385 del 28.06.2018, si intende decaduto.

4. DI DARE ATTO che il presente atto sarà pubblicato ai sensi dell’art. 36 comma 2 del D. L.
n.33/2013 sul sito web istituzionale nella sezione “Amministrazione Trasparente”. 

“Si attesta di aver regolarmente effettuato l’istruttoria del procedimento amministrativo sotteso al
presente provvedimento nel pieno rispetto delle normative vigenti in materia e si attesta, altresì, che
la  presente  determinazione  è  conforme  alle  risultanze  dell’istruttoria  condotta.”  Istruttore
Amministrativo Lucia ALO’. 

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 10/07/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 10/07/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 10/07/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  10/07/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    10/07/2018   e vi
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 10/07/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

Pag. 3 di 3


	Data 10/07/2018
	N. 406 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

